

Lämmin tervehdys täältä Pohjois-Kreikasta! Kiitos esirukouksista ja taloudellisesta tuesta työllemme. Lähetyskäsky on edelleen voimassa ja olemme saaneet olla yhdessä sinun kanssasi viemässä evankeliumia farsin-kielisten parissa.

Meillä oli huhtikuussa suuri leiri, joka oli suunnattu Keski-Aasian kirkon mahdollisille tuleville vastuunkantajille. Yhteensä täällä oli 45 henkeä ja kylämme evankelinen kirkko antoi omat vierashuoneensa ja kaikki tilansa käyttöömmme. Valokuvaaminen leirillä oli kielletty, joten emme voi jakaa kuvia sieltä.



Kuva. Kirsikkapuut kukassa.

Opetus oli monipuolista ja jatkoa kokonaisuudelle, joka oli alkanut jo puolitoista vuotta sitten. Osa pakolaisista on tänä aikana jatkanut jo muualle Eurooppaan ja joihinkin heistä meillä oli online-yhteys. Loppu puheenvuorossa eräs kurssilaisista otti esille kysymyksen, miten näitä oppeja he voivat hyödyntää omassa maassaan tulevaisuudessa. Vuosikymmeniä kestänyt rukouspyyntö Keski-Aasian puolesta on edelleen ajankohtainen.

Leirin jälkeen muutama perhe jäi tänne lepäämään ja virkistymään, koska kouluissa oli pääsiäisloma. Pyysimme erään perheen luoksemme lounaalle. He olivat yli kolmekymmentä vuotta sitten lähteneet kotimaastaan ja asuvat tällä hetkellä Australiassa. Meidän oli helppoa keskustella heidän kanssaan, koska he puhuivat hyvää englantia. Huomasimme, että olimme olleet samoihin aikoihin Keski-Aasiassa. Kertoessaan elämästään ymmärsimme, että pöydässämme istui entinen mujahedin, sissi, joiden vuoksi v.1992 pakenimme Suomeen. Sissit valtasivat pääkaupungin tuolloin, mutta alkoivat sen jälkeen taistella keskenään vallasta kaduilla. Vieraamme oli ollut vain 16-vuotias liittyessään mujahedineihin. Hänen uransa sissinä oli tosin päättynyt hyvin nopeasti koska veljensä oli ollut korkea-arvoinen sissikommentaja. Saatuaan tietää pikkuveljensä liittyneen sisseihin hän suuttui tälle ja palautti takaisin kotiin äidin ja isän luo.



Kuva. Aprikoosit kypsyvät

Huhtikuun lopussa leirikeskukseemme tuli viisi pakolaista raamattuseminaariin. Päivät täyttyivät Raamatun opetuksesta ja keskusteluista. Kaksi osallistujaa oli oppinut kreikan kieltä, joten saimme keskustella heidän kanssaan myös kreikaksi. Seminaarin loppuksi viisi miestä otti vastaan kasteen.



”Herra, sinuun minä turvaan. Älä milloinkaan hylkää minua. Sinä olet vanhurskas, pelasta minut, vapahda minut! Kuule minun pyyntöni ja auta minua. Ole minulle kallio, jonka suojaan saan paeta. Sinä, joka tahdot pelastaa minut, sinä olet minun kallioni ja vuorilinnani.”
(Psalmi 71: 1-3)

Rukousaiheita:

- Evankeliumin leviäminen Keski-Aasiaan
- Kastettujen pakolaisten kasvaminen uskossa ja juurtuminen Sanaan
- Farsinkielisen kirkon vastuunkantajat

Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96

BIC: ITELFIHH

Viitenumero: 2100 0049 2

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa

Spostit: annamaija.kaipainen@flom.fi ja
matti.kaipainen@flom.fi

